
ZARZĄDZENIE NR 86/SEK/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach, który stanowi 
załącznik do Zarządzenia 319/SEK/2021 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 16 grudnia 2021 r.wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W dziale IV Dodatek funkcyjny w § 4 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Dodatek funkcyjny przysługuje: 

a) Sekretarzowi Gminy, 

b) Zastępcy Skarbnika Gminy, 

c) Kierownikowi Wydziału, 

d) Rzecznikowi prasowemu, 

e) Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego i jego Zastępcy, 

f) Kierownikowi Referatu, 

g) Zastępcy Kierownika Wydziału, 

h) Komendantowi Gminnemu Ochrony Przeciwpożarowej, 

i) Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych, 

j) Audytorowi wewnętrznemu, 

k) Komendantowi Straży Miejskiej i jego Zastępcy, 

l) Administratorowi bezpieczeństwa informacji (inspektorowi ochrony danych), 

m) Głównemu specjaliście.”. 

2. W załączniku nr 1 Tabela II "Tabela stanowisk pracowniczych i kategorii zaszeregowania" A. otrzymuje 
nowe brzmienie: 

II. TABELA STANOWISK PRACOWNICZYCH I KATEGORII ZASZEREGOWANIA 

A.  

L.P. STANOWISKO  KATEGORIA ZASZEREGOWANIA 
 Stanowiska kierownicze urzędnicze  

1. Sekretarz Gminy  XVII - XX 
2. Zastępca Skarbnika Gminy XV - XIX 
3. Rzecznik prasowy XV - XVIII 
4. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego XVI - XVIII 
5. Kierownik Wydziału XV - XIX 
6. Zastępca kierownika  Urzędu Stanu Cywilnego XIII - XVII 
7. Kierownik Referatu XIII - XVIII 
8.  Zastępca kierownika Wydziału XIII - XVIII 
9. Audytor wewnętrzny XV - XIX 
10. Komendant gminny ochrony przeciwpożarowej XIII - XVII 
11. Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych XIII - XVII 
12. Administrator bezpieczeństwa informacji (Inspektor 

ochrony danych) 
XIII - XVII 

 Stanowiska urzędnicze  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD46E41-EFB6-4969-B32A-00B041944202. Podpisany Strona 1



1. Główny specjalista XII - XVII 
2. Starszy inspektor, 

Informatyk urzędu 
XII - XVI 

3. Inspektor  XII - XVI 
4. Starszy specjalista, 

Starszy informatyk 
XI - XV 

5. Specjalista, 
Podinspektor, 
Informatyk 

X - XV 

6. Samodzielny referent IX - XIII 
7. Referent, 

Kasjer, 
Księgowy 

IX - XII 

8. Młodszy referent, 
Młodszy księgowy 

VIII - XI 

 Stanowiska pomocnicze i obsługi  
1. Pomoc administracyjna III - VIII 
2. Robotnik gospodarczy V - VII 
3. Sprzątaczka  III - VII 
 Stanowiska, na których nawiązanie następuje w 

ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych 

 

1. Pracownik II stopnia wykonujący zadania w ramach 
robót publicznych lub prac interwencyjnych 

XII - XIII 
XI - XII 

2. Pracownik I stopnia wykonujący zadania w ramach 
robót publicznych lub prac interwencyjnych 

X - XI 
IX - X 

VIII - IX 

3. Załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracownikom 
w sposób zwyczajowo przyjęty, co następuje poprzez wyłożenie regulaminu w komórce kadr oraz 
zamieszczenie jego treści na stronie internetowej Urzędu  www.bip.miedzyzdroje.pl, a także przesłanie na 
adresy mailowe pracowników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD46E41-EFB6-4969-B32A-00B041944202. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/SEK/2022 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 31 marca 2022 r. 

załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach 

TABELA POZIOMU DODATKU FUNKCYJNEGO 

STANOWISKO MAKSYMALNY POZIOM DODATKU 
FUNKCYJNEGO KWOTA W ZŁOTYCH 

Sekretarz Gminy 2900 
Zastępca Skarbnika Gminy 
Rzecznik prasowy 
Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 
Kierownik Wydziału 
Zastępca kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
Kierownik Referatu 
Zastępca Kierownika Wydziału 
Audytor wewnętrzny 
Komendant gminny ochrony przeciwpożarowej 
Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych 
Komendant Straży Miejskiej 
Zastępca komendanta Straży Miejskiej 
Administrator bezpieczeństwa informacji (inspektor ochrony 
danych) 

2200 

Główny specjalista 1000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD46E41-EFB6-4969-B32A-00B041944202. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Litera l
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Litera m


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II Wielka litera A


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




